[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 02.07.2018 №802
PAGE
2

О внесении изменений в муниципальную программу «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков на территории городского округа Отрадный на 2016 – 2018 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Отрадный Самарской области, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков на территории городского округа Отрадный на 2016 – 2018 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением   Администрации городского   округа  Отрадный  от 08.09.2015
№ 1447, следующие изменения:

1.1. В Приложении к программе:

1.1.1. В разделе 2 в строке 2.1 в столбце «2018 местный бюджет» слова «689, в том числе 334,4 софинансирование стоимости набора продуктов питания 90,0 содержание лагерей 264,6 организация питания детей» заменить словами «99,0 содержание лагерей»;

1.1.2. В разделе 4 в строке 4.1:
 - столбец «Наименование цели, задачи мероприятия» дополнить словами «- приобретение саженцев.»;

- в столбце «2018 местный бюджет» сумму «1328,1» заменить суммой «1918,1».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.

Глава городского округа Отрадный

             Самарской области                                                                     А.В.Бугаков

[image: image1.png]